מאחר שב"כ המבקשת הודיע כי טרם עלה בידה לבדוק את הרישום הפלילי של המפקחים, אני מאפשרת לה להגיש עד ליום 26.10.14 בקשה לעיון חוזר, ככל שיתברר כי הרישום הפלילי של מי מהמפקחים מטה את הכף לטובת ביטול החלטה זו.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**ג'ני טנוס , שופטת**